4 2024-01-12 关于泰来九洲广惠公共事业有限责任公司申请银行借款并为

其提供担保的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

5 2024-01-18 关于实际控制人、控股股东部分股份质押的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

6 2024-02-05 关于回购公司股份方案的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

7 2024-02-28 关于为定边蓝天新能源发电有限公司融资租赁借款提供担保

的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

8 2024-03-01 回购股份进展公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

9 2024-04-08 关于为子公司申请综合授信提供担保的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

10 2024-04-08 关于全资子公司对外增资的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

11 2024-04-20 关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关事宜的

公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

12 2024-04-22 关于会计政策变更的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

13 2024-04-22 关于为子公司申请综合授信提供担保的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

14 2024-04-22 关于 2023 年度计提资产减值准备的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

15 2024-04-22 关于使用暂时闲置资金购买银行理财产品的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

16 2024-04-22 关于续聘 2024 年度审计机构的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

17 2024-05-10  关于股价异动的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

18 2024-05-28 关于全资子公司中标国家电网相关项目的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

19 2024-05-28 关于股价异动的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

20 2024-06-13 关于为子公司申请银行授信、融资租赁借款提供担保的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
126,097,386 21.46%   937,005 937,005 127,034,391 21.61%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
126,097,386 21.46%   937,005 937,005 127,034,391 21.61%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
126,097,386 21.46%   937,005 937,005 127,034,391 21.61%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份
461,592,650 78.54%

-

881,344

-

881,344
460,711,306 78.39%

1、人民币普通

股
461,592,650 78.54%

-

881,344

-

881,344
460,711,306 78.39%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 587,690,036 100.00%   55,661 55,661 587,745,697 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《哈尔滨九洲集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，

公司九洲转 2（债券代码：123089）自 2021 年 6 月 25 日起可转换为公司股份。报告期内，公司九洲转

2转股 55,661 股。

适用 □不适用

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

2020 年 4 月 16 日，公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过《关于公司符合公开发行可转换公

司债券条件的议案》等议案。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用□不适用

截至 2024 年 6 月 30 日，公司通过回购专用账户以集中竞价方式回购公司股份 2,273,840 股，占

公司当前总股本的比例为 0.39%，最高成交价为 4.71 元/股，最低成交价为 4.15 元/股，成交总金额为

人民币 10,001,678.60 元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况